
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 013-03/15-03/35 

URBROJ: 2117/01-01-15-2 

Dubrovnik, 12. lipnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

Z A K LJ U Č A K 

       

1. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o imenovanju načelnika Stožera zaštite i spašavanja 

Grada Dubrovnika i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i 

prihvaćanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Željko Raguž, zamjenik gradonačelnika  Grada 

Dubrovnika.  

 

 

                                                                                                     

                                                                                                          Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

            i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove 

            gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana   

 

 

 

 



 

 

 

Gradsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ: 

Dubrovnik,  

 

  

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10-. 3/11., 14/12., 5/13., i 6/13.- pročiščeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika,  

na  

sjednici, održanoj              , donijelo je  

 

 

R J E Š E NJ E 

              o imenovanju načelnika Stožera zaštite i spašavanja Grada Dubrovnika  

 

                                                                            I 

 

Za načelnika  Stožera zaštite i spašavanja Grada Dubrovnika imenuje se: 

 

-  Željko Raguž     -  (Grad Dubrovnik) 

3.  

4.                                                       

                                                                           II 

 

Ovo rješenje stupa na snagu dana kad je doneseno,  a objavit će se u  "Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika".  

 

 

 

 

                                                            Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                                                               Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

    DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA 

              GRAD  DUBROVNIK 

  Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

           i mjesnu samoupravu 

    KLASA:   013-03/15-03/35 

URBROJ: 2117/01-03-15-1 

Dubrovnik, 11. lipnja 2015.god. 
 

 GRADONAČELNIK 

GRADA DUBROVNIKA 

-  ovdje  - 

 

Predmet: Prijedlog Zaključka o imenovanju Načelnika Stožera zaštite i 
spašavanja Grada Dubrovnika i razrješenju i imenovanju članova 
Stožera zaštite i spašavanja Grada Dubrovnika                            

 

Na temelju članka 9. st.2. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine“ broj 174/04., 

79/07., 38/09. i 127/10. ) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika”, broj 4/09., 6/10., 3/11. 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst) predlaže 

gradonačelniku Grada Dubrovnika donošenje sljedećeg: 

 

 

Z A K L J U Č K A 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o imenovanju Načelnika Stožera zaštite i spašavanja 

Grada Dubrovnika i razrješenju i imenovanju članova Stožera zaštite i spašavanja 

Grada Dubrovnika i dostavlja gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravljanje i 

usvajanje i to kako slijedi: 

 

5. Utvrđuje se imenovanje Načelnika Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Dubrovnika gosp. Željka Raguža 

 

6. Utvrđuje se razrješenje članova Stožera zaštite i spašavanja Grada Dubrovnika; 

gosp. Ljubomir Medaković, Vodovod Dubrovnik d.o.o, gosp. Valentin Dujmović, 

Sanitat Dubrovnik d.o.o., gosp.Ante Grčić, JVP Dubrovački vatrogasci. 

 

 

7. Utvrđuje se imenovanje članova Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Dubrovnika; gđa. Anita Burić, Grad Dubrovnik, gosp. Pero Mišković, Vodovod 

Dubrovnik d.o.o., gosp. Vedran Kunica, Sanitat Dubrovnik d.o.o, gosp. Pero 

Kaciga, Čistoća d.o.o, gosp. Đuro Deranja, Libertas d.o.o., gđa. Ana Matušić, 

Vrtlar d.o.o., gosp. Konsuelo Končić, Domouprava d.o.o., gosp. Miho Katičić, Grad 

Dubrovnik, gosp. Marko Smokvina, Grad Dubrovnik, gosp. Teo Prebisalić, Grad 

Dubrovnik, gđe. Nataša Margaretić, Grad Dubrovnik, gđe. Jelena Lončarić, Grad 

Dubrovnik, gosp. Mirko Prce, Tehnogradnja d.o.o., gosp. Roberto Krile, Dubrovnik 

ceste d.d., gosp. Stjepko Krilanović, JVP Dubrovački vatrogasci, gosp. Zdravko 



 

 

Kovačić, JVP Dubrovački vatrogasci, gosp. Luka Lulić, Zavod za hitnu medicinu 

Dubrovačko-neretvanske županije, gosp. Lukša Čupić, MUP PP Dubrovnik, gosp. 

Ivan Vukić, Šumarija Dubrovnik, gosp. Niko Beusan, Lučka kapetanija Dubrovnik, 

gosp. Živko Šimunović, Gradsko društvo Crvenog križa Dubrovnik, gosp. Ante 

Glavor, Elektrojug Dubrovnik d.d. 

 

 

 

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu za provedbu 

točke 1. ovog  Zaključka. 

 

 

 

       

            Pročelnica 

                      Anita Burić, dipl.oec. 

 

 

 

 

Dostaviti:   

 

1. Naslovu, 

2. Načelniku Stožera ZIS -a, gosp. Željko Raguž, ovdje, 

3. Zamjenica načelnika Stožera ZIS-a, gđa. Anita Burić,ovdje, 

4. Gosp. Ljubomir Medaković, Vodovod Dubrovnik d.o.o., Vladimira Nazora 19, 

5. Gosp. Valentin Dujmović, Sanitat Dubrovnik d.o.o., Marka Marojice 5, 

6. Gosp. Ante Grčić, JVP Dubrovački vatrogasci, Zagrebačka 1, 

7. Gosp. Pero Mišković, Vodovod Dubrovnik d.o.o., Vladimira Nazora 19, 

8. Gosp. Vedran Kunica, Sanitat Dubrovnik d.o.o., Marka Marojice 5, 

9. Gosp. Pero Kaciga, Čistoća d.o.o., Put od Republike 14, 

10. Gosp. Đuro Deranja, Libertas d.o.o., Vukovarska 42 

11. Gđa. Ana Matušić, Vrtlar d.o.o., Điva Natali 7, 

12. Gosp. Konsuelo Končić, Domouprava d.o.o., Iva Vojnovića 31, 

13. Gosp. Miho Katičić, Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno 

društvo, ovdje 

14. Gosp. Marko Smokvina, Upravni odjel za promet, stanogradnju i razvojne projekte, 

ovdje 

15. Gosp. Teo Prebisalić, Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu, 

ovdje 

16. Gđa. Nataša Margaretić, Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu 

samoupravu, ovdje 

17. Gđa. Jelena Lončarić, Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, ovdje 

18. Gosp. Mirko Prce, Tehnogradnja d.o.o., Podgaj 3a, Čajkovica, 20236 Mokošica 

19. Gosp. Roberto Krile, Dubrovnik ceste d.d., Vladimira Nazora 8, 

20. Gosp. Stjepko Krilanović, JVP Dubrovački vatrogasci, Zagrebačka 1, 

21. Gosp. Zdravko Kovačić, JVP Dubrovački vatrogasci, Zagrebačka 1, 



 

 

22. Gosp. Luka Lulić, Zavod za hitnu medicinu Dubrovačko-neretvanske županije, Dr. 

Ante Šercera 4b 

23. Gosp. Lukša Čupić, MUP PP Dubrovnik, Dr. Ante Starčevića 13 

24. Gosp. Ivan Vukić, Šumarija Dubrovnik, Bosanka 49 a, 20207 Mlini 

25. Gosp. Niko Beusan, Lučka kapetanija Dubrovnik, Obala Stjepana radića 37, 

26. Gosp. Živko Šimunović, Gradsko društvo Crvenog križa Dubrovnik, Obala Ivana 

Pavla II 61 

27. Gosp. Ante Glavor, HEP - Elektrojug Dubrovnik, Nikole Tesle 3 

28. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE : 

 

 

Temeljem Zakona o zaštiti i spašavanju čl. 9.st.2 (“Narodne novine“ broj 174/04.,79/07., 

38/09. i 127/10.) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika imenuje članove Stožera zaštite i 

spašavanja Grada Dubrovnika nakon svakih lokalnih izbora najkasnije u roku od 60 dana od 

njegova konstituiranja po prethodnom prijedlogu službi koje se bave zaštitom i spašavanjem, 

te se tako razrješuju članovi Stožera koji više ne obavljaju rukovodeće funkcije u službama 

koje se bave zaštitom i spašavanjem, te imenuju članovi Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Dubrovnika. 

 

 


